
دست سپاه روی ماشه است 
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
ایران تنها کشوری است که وقتی موشک شلیک می‌کند قیمت نفت و دلار در آن ارزان می‌شود. این یعنی ضعف؟ ما ضعیف

شده‌ایم؟| مردم ‌مستمرا درخواست وعده صادق 3 می‌کنند؛ لباس‌های رزم بر تن داریم و مردم نگران هیچ چیزی نباشند.
 
اجازه نمی‌دهیم اشتهای مردم برای اقتدارطلبی کور شود؛ 

حسین سلامی ‌فرمانده کل سپاه در نشست سراسری راهیان نور در آبادان گفت:

مردم ‌از ما مستمرا درخواست «وعده صادق 3» می‌کنند. چرا؟ به این دلیل که مردم مواجهه‌های سخت را به زیبایی به عنوان
یک فضای جنگی حس می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او اظهار داشت: ‌

مردم ما علاقه دارند که ما همواره در همه عرصه‌ها با اقتدار عمل کنیم چون این عرصه مرئی و قابل رویت و قابل اندازه گیری
و دیدن است؛ مظاهری واضح و آشکار است از موازنه قدرت و اقتدار و اعتبار. مردم ما به اعتبار قدرت خیلی احترام می‌گذارند

و قدرت معتبر را دوست دارند البته ما هم به خواست مردم عمل می کنیم و اجازه نمی‌دهیم اشتهای مردم ما برای
اقتدارطلبی و عزت طلبی کور شود. این وظیفه ماست. با قلب‌های سست نمی‌شود پیروز شد حتی اگر غرق در سلاح بود؛ ‌راز

شکست نخوردن در استحکام ایمان ها، مطمئن بودن قلب ها و ثبات قدم‌هاست.

او گفت:

دشمنان می‌گویند ایران در تحولات اخیر بازوان بازدارنده منطقه خود را از دست داده و دیگر آن ایران قدرتمند گذشته
نیست. آنقدر تکرار می‌کنند که می‌خواهند این عبارات را در ذهن‌ها تثبیت کنند. اگر کشورهای مقاومت بازوان بازدانده ما بودند

وقتی شهید سلیمانی یا زاهدی دیگران را شهید کردند باید ما به همین بازوان منطقه‌ای متوسل می‌شدیم و به آنها می‌گفتیم
جواب بدهند، آن زمان سوریه در زنجیره مقاومت قرار داشت و ما هم در سوریه بودیم ولی تدبیر نظام این بود هر کشور

مقاومت بر اساس ملاحظات خود عمل کند.

حسین سلامی اظهار داشت:

ما آنقدر بزرگ هستیم که می‌توانیم از سرزمین خودمان پاسخ بدهیم‌ وگرنه نیازی نبود وعده صادق 1 و 2 را انجام دهیم و
دیگران برای ما انجام می‌دادند و به پای حساب ما نوشته می‌شد. ما یک نظام معتبر و مقتدر رسمی هستیم و حساب خودمان

را با دشمنان بر‌اساس توانمندی‌های خودمان انجام می‌دهیم؛ بعد از جسارت‌های اسرائیل، می‌توانستیم به بازوان در منطقه خود
بگویم که پاسخ اسرائیل را بدهند اما موشکی از سوریه و لبنان به اسرائیل شلیک نکردیم و خودمان انجام دادیم. ایران کشوری
بزرگ است و عملیات طوفان‌الاقصی را خودمان و از داخل خاک خودمان انجام دادیم و تصاویر ان را پخش زنده کردیم. وقتی
قاسم ‌شهید شد ما از ایران مستقیم پایگاه آمریکا را زدیم و اعلام هم کردیم در حالی که گفتند 52 هدف را در مقابل حملات

ما می‌زنند ولی ما این کار را کردیم و خیلی واضح بر عهده گرفتیم.

‌فرمانده کل سپاه گفت:
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صهیونیست‌ها می‌دانند و شاید صحبت‌های من را بشنوند وقتی به کشتی‌های ما در دریا آسیب می‌زدند آنها می‌دانند
کشتی‌های‌شان کجا خورد و به چه تعداد خورد. فاعل این مسئله هر کسی می‌خواهد باشد، این نشان دهنده شعاع‌های تاثیر

است؛ مستقل از اراده دیگران، مفهوم واقعی استقلال.

 سرلشکر سلامی با بیان اینکه ما از سوریه بهره نظامی نمی‌بردیم که با سقوط آن نگران بازدارندگی خودمان باشیم،
خاطرنشان کرد: سوریه سقوط کرد؛ ما بهره نظامی از سوریه نمی‌بردیم که نگران بازدارندگی خودمان باشیم؛ بازدارندگی ما
بر مبنای عمل از هیچ سرزمین دیگری طراحی نشده است؛ کاملا سرزمین، اراده، تصمیم، توان و عمل مطلقاً و محض ایرانی

است کاملا ایرانی است.

وی با بیان اینکه دشمنان می‌خواهند بگویند ایران ضعیف شده؛ آیا امروز در بستن تنگه‌ها قوی‌تریم یا سال‌های قبل؟ اظهار
داشت:

امروز که به فناوری اصابت در هزاران کیلومتر با بهره‌برداری از هوش مصنوعی دست یافته‌ایم قوی‌تر هستیم یا قبلا که این
فناوری را نداشتیم؟ ما همچنان مدیریت امنیت اقتصاد و انرژی جهان را حداقل بخش مهمی از اقتصاد و انرژی جهان را در

اختیار داریم؛ این از ما سلب شده یا توان ما برای اثرگذاری کم شده است؟

وی با بیان اینکه امروز در حوزه موشکی، پهپادی و شناوری به قدرت فوق‌العاده‌ای رسیده‌ایم و هیچ کم و کسری نداریم گفت:

به زودی از شهرهای موشکی و پهپادی رونمایی خواهد شد و شما عظمت و عمق ناپیدای قدرت ایران را خواهید دید؛ ما در
موشک‌هایمان و پهپادهایمان و شناورهایمان که بخش مهمی از قدرت بازدارنده ماست مگر الان با کم و کسری مواجه هستیم؟
چه چیزی ضعیف شده؟ ملت ایران ضعیف شدند؟ نخیر آگاه‌تر مصمم‌تر شدند.‌ ملت ایران تنها ملتی است که شما وقتی پایگاه

دشمن را می‌زنید با خودروهای چراغ روشن نیمه‌های شب در خیابان‌ها شادی می‌کنند؛ ایران تنها کشوری است که وقتی موشک
شلیک می‌کند قیمت نفت و دلار در آن ارزان می‌شود. این یعنی ضعف؟

سلامی با بیان اینکه هیچ دشمنی نمی تواند ادعای حضور در ایران را داشته باشد اضافه کرد:

تحریم یک خطر جدی بود و کوچک نبود و اگر تحریم کنندگان معرض این تحریم ها بودند قطعا فرو می پاشیدند اما ملت ایران
به رهبری امام خامنه‌ای ‌ایستادند و قدرت‌سازی کردند. ‌ما ضعیف شده‌ایم؟ مگر ما از مواضع سیاسی خودمان عقب نشستیم؟

مگه ما نمی‌توانیم پایگاه‌های منطقه‌ای دشمنان را ویران کنیم؟

وی با بیان اینکه امام خامنه‌ای ملت بزرگ ایران را از چالش‌ها به سلامت عبور می‌دهند اضافه کرد:

دشمنان از سر ملت ایران دست برنمی دارند مگر اینکه از دین خود دست بردارند اما ملت ما مکتب اسلام را پذیرفته و هیچگاه
در برابر دشمنان خم به ابرو نخواهند آورد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مستکبران در هر سرزمین اسلامی پای می‌گذارند آنجا را نابود و با خاک یکسان می‌کنند تاکید
کرد:

همین سوریه را ببینید چه بلایی سر مردم این کشور ‌آوردند؛ می‌خواهند مسلمان را قلع و قمع کنند، مسلمان منطقه باید بیدار
باشند و در برابر دشمنان هوشیار شوند. طبق فرمایش صریح قرآن نباید از دشمنان کوچک‌ترین ترسی به خود راه دهیم. ما در
کدام بعد قدرت ضعیف شده ایم که دشمنان می‌گویند؛ الان در نیروی سپاه جا برای نگهداری موشک‌ها نداریم و مدام در حال

تولید تجهیزات جدید هستیم.

وی با بیان اینکه موشک‌های جدید و خاص در نیروی هوافضا در حال ساخت هستیم گفت:

دست سپاه روی ماشه است و هیچ مشکلی وجود ندارد و لباس‌های رزم بر تن داریم و مردم نگران هیچ چیزی نباشند.
می‌خواهند با ورانه‌سازی مردم ایران را نگران کنند، آیا اسرائیل امروز امن و قدرتمند است، آیا اقتصاد ‌شکوفا دارد؟ اگر

آمریکا نباشد یک روز هم زنده نخواهند ماند.

وی با بیان اینکه امروز مقامات اسرائیلی امروز منزوی و در نزد همه مردم جهان منفور شده‌اند گفت:

یمنی ها امروز دریای سرخ را بسته اند و امریکا و اسرائیل هم حریف آنها نشده‌اند؛ آیا امروز آسمان اسرائیل بسته است؟ خیر
موشک‌های یمن به اهداف برخورد می‌کند و پاسخی هم ندارند و آژیرها هم مدام به صدا در می‌آید.

سلامی با بیان اینکه امروز ایران شکست ناپذیر است گفت:

امروز اگر همه دنیا بگویند بترسید مردم ایران ترسی به خود راه نخواهند داد؛ امروز قدرتمند شده‌ایم؛ فرهنگ دفاع مقدس،
فرهنگ عزت و استقامت است.
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وی با بیان اینکه امروز سپاه برای حل همه موضوعات کشور پای کار است اضافه کرد:

ظرفیت عظیمی در بسیج برای همه مسائل کشور داریم و آماده کارآفرینی در همه بخش‌ها هستیم و آماده ایم در هر زمینه به
کمک بشتابیم.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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